
ZARZĄDZENIE NR 42.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 198.228,23 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 198.228,23 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.445.347,23 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2021 r.
DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 017 600,00 198 228,23 1 215 828,23

01095 Pozostała działalność 1 017 600,00 198 228,23 1 215 828,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198 228,23 198 228,23

Razem: 28 927 272,28 198 228,23 29 125 500,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410 022,00 198 228,23 1 608 250,23

01095 Pozostała działalność 0,00 198 228,23 198 228,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 379,58 1 379,58
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 507,25 2 507,25
4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 341,40 194 341,40

750 Administracja publiczna 3 478 834,56 0,00 3 478 834,56
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 501 062,56 0,00 2 501 062,56

4300 Zakup usług pozostałych 278 107,56 -20 000,00 258 107,56
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 194 682,06 0,00 8 194 682,06

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

286 109,00 0,00 286 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 -1 000,00 200 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 545 760,00 0,00 545 760,00
85401 Świetlice szkolne 452 400,00 0,00 452 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 679,00 -1 000,00 328 679,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 30 111 407,27 198 228,23 30 309 635,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 198 228,23 198 228,23

01095 Pozostała działalność 0,00 198 228,23 198 228,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198 228,23 198 228,23

Razem: 9 247 119,00 198 228,23 9 445 347,23

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 198 228,23 198 228,23

01095 Pozostała działalność 0,00 198 228,23 198 228,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 379,58 1 379,58
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 507,25 2 507,25
4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 341,40 194 341,40

Razem: 9 247 119,00 198 228,23 9 445 347,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 198.228,23 zł z tytułu:
1.W Dz. 010 R. 01095 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego
w I terminie płatniczym 2021 r., wg pisma WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 12.04.2021 r. o kwotę 198.228,23 zł;

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 198.228,23 zł tytułu:
-W Dz. 010 R. 01095 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.379,58 zł, §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.507,25 zł oraz § 4430 zwiększono wydatki na
różne opłaty i składki o kwotę 194.341,40 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39D2035-C89B-468B-BCC9-0994CA490C90. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




